[image: image1.wmf]

                                                                   Indicação nº012/2016
                                      Senhor Presidente:

                                       O Vereador infra-assinado na forma regimental e, tendo em vista a necessidade de sinalizar o acesso ao Hospital da Vila Paraíso, e;
                                        Considerando:

Que é necessário melhorar a sinalização de trânsito no interior do município;

Que se faz necessário à colocação de placas que sinalizem o acesso às localidades e aos outros municípios, especialmente ao Hospital da Vila Paraíso;

Que é uma justa reivindicação dos munícipes, apresenta o seguinte:

        Indicação:

        Que o Poder Executivo Municipal, determine a Secretaria competente que efetue a colocação de placas indicando os acessos ao Hospital da Vila Paraíso ou que seja acrescentada a localização nas mesmas.

                          Sala das Sessões 28 de março de 2016.
ALBERTO STRAHL ABICH
Vereador suplente- PP

[image: image1.wmf]